

单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名: 王亚平	
	职称: 研究员	
	工作单位: 中国招标投标中心	
项目信息	项目名称: 输血前免疫血液学检查	
	包号: 01	
	包名称: 高频抗原抗体检查试剂	
	供应商名称: 北京东迅天地医疗仪器有限公司	
专业人员论证意见	招标文件中供应商资格要求, 采购需求, 评审方法和评标等内无任何歧视性、倾向性或其他不公平条款, 招标文件满足本项目实际需求。本项目的招标公告发布时间及程序符合相关法律法规的规定。 鉴于该项目的需求特殊性和连续性, 且经公开招标, 有效投标人只有一家。依据财政部有关法规的规定, 该项目采用单一来源方式是最有效的办法。	
专业人员签字	王亚平	日期: 年 月 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名: 杨树欣	
	职称: 高工	
	工作单位: 房302医院	
项目信息	项目名称: 输血前免疫血液学检查	
	包号: 01	
	包名称: 高频抗原抗体检查试剂	
	供应商名称: 北京东迅天地医疗仪器有限公司	
专业人员论证意见	招标文件中的供应商资格要求、采购需求、评标方法和标准等内容无任何歧视性、倾向性或其他不合理条款,招标文件满足本项目的实际需求。本项目的招标公告发布时间及程序符合相关法律法规的规定。 鉴于该项目的需求特殊性和连续性,且经过一次公开招标,有效投标人只有家。依据财政部有关文件的规定,该项目采用“单一来源”方式是有有效的办法。	
专业人员签字	杨树欣	日期 年 月 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名:	张进
	职称:	副主任医师
	工作单位:	陆军军医大学
项目信息	项目名称:	输血前免疫血液学检查
	包号:	01
	包名称:	高频抗原抗体检查试剂
	供应商名称:	北京东迅天地医疗仪器有限公司
专业人员论证意见	招标文件中已明确采购要求，本项目的采购方法为公开招标。本项目具有较高的专业性、技术性和其他不可预见性，拟采用公开招标方式进行采购。在招标公告发布时，应严格按照《招标投标法》及相关法律法规的要求进行。 鉴于本项目的特殊性，建议采用单一来源采购方式。理由如下：一是本项目具有唯一性，市场上不存在其他可替代的货物或服务；二是本项目属于紧急采购项目，需要快速完成采购任务；三是本项目具有较高的专业性，只有少数供应商具备相应的资质和技术能力。	
专业人员签字	张进	日期 年 月 日

注：本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名: 王明	
	职称: 研究员	
	工作单位: 中国科学院植物研究所	
项目信息	项目名称: 输血前免疫血液学检查	
	包号: 02	
	包名称: 患者稀有血型鉴定	
	供应商名称: 天津航锐科技有限公司	
专业人员论证意见	招标文件中的供应商资格要求, 采购需求, 评审方法和推荐等均未有任何歧视性、倾向性或其他不合理条款, 招标文件满足本项目的实际需求。本项目的招标公告时间和程序符合相关法律法规的规定。 鉴于该项目的需求具有连续性和紧迫性, 且经过一次公开招标, 有效投标人只有两家。依据财政部有效文件的规定, 该项目采用“单一来源”方式是最有效的办法。	
专业人员签字	王明	日期: 2018 年 10 月 10 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名:	杨权权
	职称:	高工
	工作单位:	厚302医院
项目信息	项目名称:	输血前免疫血液学检查
	包号:	02
	包名称:	患者稀有血型鉴定
	供应商名称:	天津航锐科技有限公司
专业人员论证意见	招标文件中的供应商资格要求、采购需求、评审办法和标准等内容无任何歧视性、倾向性或其他不合理条款，招标文件满足本项目的实际需求。本项目的招标公告发布时间及程序符合相关法律法规的规定。 鉴于该项目的需求特殊性和连续性，且经过一次公开招标，有效投标人只有一家，依据财政部有关文件的规定，该项目采用“单一来源”式是有效的办法。	
专业人员签字	杨权权	日期 年 月 日

注：本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名:	曹公亮	
	职称:	副主任医师	
	工作单位:	陆军总医院	
项目信息	项目名称:	输血前免疫血液学检查	
	包号:	02	
	包名称:	患者稀有血型鉴定	
	供应商名称:	天津航锐科技有限公司	
专业人员论证意见	招标文件中的供应商资格对 采购要求、评审方法等条款内容是否 明确、具体、无歧义性。投标文件中是否 响应招标文件中的全部要求，在文件 的招标合布时内见附页符合相关要求 以此为准。 鉴于该项目的要求特殊性和连续性， 因此，在今后的招标、有经验的投标人 有一批。根据相关规定有是文件的处理 已。对于该项目“第一标”为包含有相 应的技术。		
专业人员签字		日期____年__月__日	

注：本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



扫描全能王 创建

附件

单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名: 张世强	
	职称: 研究员	
	工作单位: 中国招标投标中心	
项目信息	项目名称: 输血前免疫血液学检查	
	包号: 03	
	包名称: 交叉配血	
	供应商名称: 北京汇丰盛华商贸有限公司	
专业人员论证意见	招标文件中的供应商资格要求, 系为需求。该需求为招标文件中各包件所必需, 且为专业性较强的其他不能论证条款, 招标文件满足该项目的实际需要。本项目的招标文件发布时间较短, 符合相关法律法规的规定。 鉴于该项目的需求特殊性和连续性, 且经过一次公开招标, 有效投标人只有一家。依据财政部有关文件的规定, 该项目采用“单一来源”方式是有效的办法。	
专业人员签字	张世强	日期: 年 月 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名:	杨树敏
	职称:	高工
	工作单位:	厚302医院
项目信息	项目名称:	输血前免疫血液学检查
	包号:	03
	包名称:	交叉配血
	供应商名称:	北京汇丰盛华商贸有限公司
专业人员论证意见	招标文件中的供应商资格要求、采购需求、评审办法和标准等内容无任何歧视性、倾向性或其他不合理条款,招标文件满足本项目的实际需求。本项目的招标公告发布时间及程序符合相关法律法规的规定。 鉴于该项目的需求特殊性和连续性,且经过一次公开招标,有效投标人只有一家。依据财政部有关文件的规定,该项目采用“单一来源”方式是有效的办法。	
专业人员签字	杨树敏	日期 年 月 日

注:本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名: 曹红	
	职称: 副主任医师	
	工作单位: 陆军总医院	
项目信息	项目名称: 输血前免疫血液学检查	
	包号: 03	
	包名称: 交叉配血	
	供应商名称: 北京汇丰盛华商贸有限公司	
专业人员论证意见	招标文件中已明确商道材料要求, 曹红医师, 经审核招标文件及技术参数, 认为该供应商提供的性能或其他条件完全符合招标文件要求, 且该供应商为北京市内唯一供应商, 符合招标文件要求, 故建议单一来源采购。 曹红医师, 经审核招标文件及技术参数, 认为该供应商提供的性能或其他条件完全符合招标文件要求, 且该供应商为北京市内唯一供应商, 符合招标文件要求, 故建议单一来源采购。	
专业人员签字	曹红	日期: 年 月 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名: 张中云	
	职称: 研究员	
	工作单位: 中国检验检疫科学研究院	
项目信息	项目名称: 输血前免疫血液学检查	
	包号: 04	
	包名称: 抗体鉴定	
	供应商名称: 北京汉泰旭和生物科技有限公司	
专业人员论证意见	招标文件中供应商资格要求、采购需求、评审方法和标准等内容无倾向歧视性、倾向性或其他不公平条款,招标文件满足本项目的实际需求。本项目的招标公告发布时间及程序符合相关法律法规的规定。 鉴于该项目的需求特殊性和连续性,且经过一次公开招标,有效投标人只有一家。依据财政部有关文件的规定,该项目采用“单一来源”采购是有效的办法。	
专业人员签字	张中云	日期 年 月 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名:	杨权敏
	职称:	高工
	工作单位:	厚 302 医院
项目信息	项目名称:	输血前免疫血液学检查
	包号:	04
	包名称:	抗体鉴定
	供应商名称:	北京汉泰旭和生物科技有限公司
专业人员论证意见	招标文件中的供应商资格要求、采购需求、评标办法和标准等内容无任何歧视性、倾向性或其他不合理条款，招标文件满足本项目的实际需求。本项目的招标公告发布时间及程序符合相关法律法规的规定。 鉴于该项目的需求特殊性和连续性，且经过一次公开招标，有效投标人只有一家。依据财政部有关文件的规定，该项目采用“单一来源”方式是有利的办法。	
专业人员签字	杨权敏	日期 年 月 日

注：本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名: 李旭	
	职称: 副高级	
	工作单位: 陆军军医	
项目信息	项目名称: 输血前免疫血液学检查	
	包号: 04	
	包名称: 抗体鉴定	
	供应商名称: 北京汉泰旭和生物科技有限公司	
专业人员论证意见	根据本项目的供应商资格要求, 本项目为单一来源采购, 符合《政府采购法》第三十一条规定的情形, 即只能从唯一供应商处采购。本项目为抗体鉴定, 具有专业性, 且本项目为单一来源采购, 符合《政府采购法》第三十一条规定的情形, 即只能从唯一供应商处采购。本项目为抗体鉴定, 具有专业性, 且本项目为单一来源采购, 符合《政府采购法》第三十一条规定的情形, 即只能从唯一供应商处采购。	
专业人员签字	李旭	日期: 年 月 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名: 吴世磊
	职称: 研究员
	工作单位: 中国铁路北京局集团有限公司
项目信息	项目名称: 输血前免疫血液学检查
	包号: 06
	包名称: 输血相容性检测
	供应商名称: 江苏中济万泰生物医药有限公司
专业人员论证意见	招标文件中对供应商资格要求符合需求, 评审方法和标准等内容无倾向歧视性、排斥性或其他不合理条款, 招标文件满足本项目实际需求, 本项目的招标公告发布时间和程序符合相关法律法规的规定。 鉴于该项目的需求具有特殊性和连续性, 且经过一次公开招标, 有投标人只有一家。依据财政部有关文件的规定, 该项目采用“单一来源”采购是有效的办法。
专业人员签字	吴世磊 日期 年 月 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名:	杨树欣	
	职称:	高工	
	工作单位:	原 302 医院	
项目信息	项目名称:	输血前免疫血液学检查	
	包号:	06	
	包名称:	输血相容性检测	
	供应商名称:	江苏中济万泰生物医药有限公司	
专业人员论证意见	招标文件中的供应商资格要求、采购需求、评审方法和标准等内容无任何歧视性、倾向性或其他不合理条款，招标文件满足本项目的实际需求。本项目的招标公告发布时内容及程序符合相关法律法规的规定。 鉴于该项目的需求特殊性和连续性，且经过一次公开招标，有效投标人只有一家。依据财政部有关文件的规定，该项目采用“单一来源”方式是有有效的办法。		
专业人员签字	杨树欣	日期	年 月 日

注：本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名:	刘永进	
	职称:	副主任医师	
	工作单位:	陆军医院	
项目信息	项目名称:	输血前免疫血液学检查	
	包号:	06	
	包名称:	输血相容性检测	
	供应商名称:	江苏中济万泰生物医药有限公司	
专业人员论证意见	招标文件中技术要求要求，采购要求，评审方法等招标文件内容无实质性偏离性。投标文件符合招标文件要求，在投标文件中附有资质证书复印件，且加盖公章，符合要求。招标文件中要求的投标保证金已按时到账，符合要求。 综上所述，该投标人符合招标文件要求，建议中标。		
专业人员签字	刘永进	日期	年 月 日

注：本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



附件

单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名: <u>张世平</u>	
	职称: <u>研究员</u>	
	工作单位: <u>中国疾病预防控制中心</u>	
项目信息	项目名称: <u>输血前免疫血液学检查</u>	
	包号: <u>07</u>	
	包名称: <u>特异性抗体检查试剂</u>	
	供应商名称: <u>北京兴科华唐商贸有限公司</u>	
专业人员论证意见	招标文件中的供应商资格要求、采购需求、评审方法和标准等内容无不歧视性和倾向性或设置其他不合理条款,招标文件满足项目的要求,本项目的招标信息发布时间和程序符合相关法律法规。 鉴于该项目:需求材料性和连续性,则已进行一次公开招标,有效投标人只有一家。依据财政部有关文件的规定,该项目采用“单一来源”方式是有效的办法。	
专业人员签字	<u>张世平</u>	日期 <u> </u> 年 <u> </u> 月 <u> </u> 日

注:本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



附件

单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名: 杨树欣	
	职称: 高工	
	工作单位: 厚 302 医院	
项目信息	项目名称: 输血前免疫血液学检查	
	包号: 07	
	包名称: 特异性抗体检查试剂	
	供应商名称: 北京兴科华唐商贸有限公司	
专业人员论证意见	招标文件中的供应商资格要求、采购需求、评审办法和标准等内容无任何歧视性、倾向性或任何其他不合理条款, 招标文件满足本项目的实际需求。本项目的招标公告发布时间及程序符合相关法律法规的规定。 鉴于该项目的需求特殊性和连续性, 且经过一次公开招标, 有效投标人只有一家。依据财政部有关文件的规定, 该项目采用“单一来源”方式是有数的办法。	
专业人员签字	杨树欣	日期 年 月 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名: 陈军
	职称: 副主任医师
	工作单位: 陆军总医院
项目信息	项目名称: 输血前免疫血液学检查
	包号: 07
	包名称: 特异性抗体检查试剂
	供应商名称: 北京兴科华唐商贸有限公司
专业人员论证意见	招标文件中提供的技术要求, 采购要求, 评审办法和付款方式均无违反法律法规性, 倾向性或其他不合理条款。招标文件是本次招标的采购要求, 本次招标公告发布时间和地点符合相关法律法规的规定。 鉴于本次招标的特殊性和紧迫性, 经论证: 本次公开招标, 有欲投标的只有一家, 依据财政部有该项目的采购, 经项目组“单一来源”采购有理由和依据。
专业人员签字	陈军 日期: 年 月 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名: 刘世强
	职称: 研究员
	工作单位: 中国疾病预防控制中心艾防中心
项目信息	项目名称: 输血前免疫血液学检查
	包号: 08
	包名称: 献血者稀有血型鉴定
	供应商名称: 北京美康迪医疗器械有限公司
专业人员论证意见	招标文件中的供应商资格要求、采购需求、评审标准和标准条款无歧视性、倾向性条款, 其他标准条款, 招标文件满足项目的需求; 本项目的招标、发售时间和程序符合相关法律法规的规定。 鉴于该项目的需求特殊性和连续性, 因此进行一次公开招标, 有效投标人只有一家。依据财政部有效件的权宜, 该项目采用“单一来源”方式是有利的办法。
专业人员签字	刘世强 日期 年 月 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



附件

单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名:	杨树欣
	职称:	高工
	工作单位:	原302医院
项目信息	项目名称:	输血前免疫血液学检查
	包号:	08
	包名称:	献血者稀有血型鉴定
	供应商名称:	北京美康迪医疗器械有限公司
专业人员论证意见	招标文件中的供应商资格要求、采购需求、评审办法和标准等内容无任何歧视性、倾向性或其它不合理条款,招标文件满足本项目的实际需求。本项目的招标公告发布时间及程序符合相关法律法规的规定。 鉴于该项目的需求特殊性和连续性,且经过一次公开招标,有效投标人只有一家。依据财政部有关文件的规定,该项目采用“单一来源”方式是有教的办法。	
专业人员签字	杨树欣	日期 年 月 日

注:本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名:	李国良	
	职称:	副主任医师	
	工作单位:	陆军总医院	
项目信息	项目名称:	输血前免疫血液学检查	
	包号:	08	
	包名称:	献血者稀有血型鉴定	
	供应商名称:	北京美康迪医疗器械有限公司	
专业人员论证意见	招标文件中要求在投标文件中提供系统的要求，评标方法采用综合评分法，权重分别为：技术方案的完整性、先进性或替代性 40%，报价 30%，售后服务 20%，投标文件完整性 10%。招标文件要求在投标文件中提供系统的要求，评标方法采用综合评分法，权重分别为：技术方案的完整性、先进性或替代性 40%，报价 30%，售后服务 20%，投标文件完整性 10%。 经论证，招标文件中要求的技术方案，投标人均能满足，且报价合理，售后服务良好，投标文件完整。因此，建议采用综合评分法进行评标。		
专业人员签字	李国良	日期 年 月 日	

注：本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名: 孙晓磊	
	职称: 副主任医师	
	工作单位: 中国疾病预防控制中心	
项目信息	项目名称: 输血前免疫血液学检查	
	包号: 09	
	包名称: 疑难血型鉴定	
	供应商名称: 乐德行(北京)商贸有限公司	
专业人员论证意见	招标文件中的供应商资格要求符合需求。评审标准和标准符合采购需求和项目其他不合理条款。招标文件满足本项目的需求。本项目的招标公告发布时间及程序符合相关法律法规的规定。 鉴于该项目的需求特殊性和紧迫性,且第一次公开招标,有效投标人只有一家,依据财政部有效文件的规定,该项目采用“单一来源”方式是有效的办法。	
专业人员签字	孙晓磊	日期 年 月 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名: 杨树欣	
	职称: 高工	
	工作单位: 厚302医院	
项目信息	项目名称: 输血前免疫血液学检查	
	包号: 09	
	包名称: 疑难血型鉴定	
	供应商名称: 乐德行(北京)商贸有限公司	
专业人员论证意见	招标文件中的供应商资格要求、采购需求、评审办法和标准等内容无任何歧视性、倾向性或其他不合理条款,招标文件满足本项目的实际需求。本项目的招标公告发布时间及程序符合相关法律法规的规定。 鉴于^该项目的需求特殊性和连续性,且经过一次公开招标,有效投标人只有一家。依据财政部有关文件的规定,该项目采用“单一来源”方式是有数的办法。	
专业人员签字	杨树欣	日期 年 月 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。



单一来源采购方式专业人员论证意见

专业人员信息	姓名:	陈学军
	职称:	副检验师
	工作单位:	陈学军
项目信息	项目名称:	输血前免疫血液学检查
	包号:	09
	包名称:	疑难血型鉴定
	供应商名称:	乐德行(北京)商贸有限公司
专业人员论证意见	招标文件中的供应要求要求采购要求, 详细分析招标文件内容, 分析其可行性、合理性或其他不可行因素, 招标文件满足本项目的实际需求, 本项目的招标文件发布时已经符合相关法律法规的要求, 且本项目具有唯一性, 因此, 本项目只能由一家供应商提供, 故选择该供应商符合法律法规的要求, 且本项目具有唯一性, 因此, 本项目只能由一家供应商提供, 故选择该供应商符合法律法规的要求。	
专业人员签字	陈学军	日期 年 月 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

